РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Новодеревеньковский район
Никитинский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2021 года	№ 1/4

Об избрании заместителя председателя
Никитинского сельского Совета
народных депутатов

     В соответствии со статьей 22.1 Устава Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области  Никитинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Никитинского сельского Совета народных депутатов Реброву Марину Анатольевну.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Никитинского сельского поселения по адресу: www.adminnikit.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                       А.В.Красильников